
UCHWAŁA NR XVI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miastko za rok 2024 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miastko za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

-  Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminy Miastko za rok 2024, obejmujące: 

1. bilans z wykonania budżetu Gminy Miastko sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r.; 

2. łączny bilans jednostek budżetowych Gminy Miastko sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r. wraz 
z informacją dodatkową; 

3. łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych Gminy Miastko sporządzony na dzień 31 grudnia 
2024 r.; 

4. łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Miastko sporządzone na dzień 
31 grudnia 2024 r. 

§ 2.  

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miastko za 2024 rok. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Miastko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25F4C9C-F809-4E2B-85FC-87AB087FB7C2. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 
 Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym.  
 Zatwierdzenie sprawozdania finansowego jest elementem rachunkowości i stanowi 
czynność niezbędną do ostatecznego zamknięcia ksiąg rachunkowych za 2024r. 
 Zgodnie z przepisami prawa, wiodącą rolę w opiniowaniu realizacji budżetu za rok ubiegły 
posiada Komisja Rewizyjna, która rozpatruje sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania 
budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o 
stanie mienia komunalnego i wydaje opinię o wykonaniu budżetu.  

Sprawozdania były przedmiotem posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miastku 
w dniu 30.04.2025 r. i 14.05.2025 r. Komisja Rewizyjna stwierdziła, że sprawozdania finansowe 
zostały sporządzone zgodnie z wymogami prawa, co zostało potwierdzone opinią Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 maja 2025 r. 
 Wszystkie wymagane przepisami prawa dokumenty zostały przedłożone w ustawowo 
określonych terminach. 
 
Sporządziła: 
Bronisława Nielipiuk 
Skarbnik Miastka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25F4C9C-F809-4E2B-85FC-87AB087FB7C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-25T08:45:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




